平成 29年 2月 27日

－1－

～ 新生活を応援 ～

「京銀 給与振込キャンペーン」を実施します！

  京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、平成２９年３月１日（水）から同年６月３０日（金）

まで「京銀 給与振込キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中、新たに１回あたり５万円以上の給与を当行普通預金口座でお受け取

りいただいたお客様を対象として、抽選で５００名様に素敵な商品をプレゼントいたします。

記

キャンペーン概要

名   称 「京銀 給与振込キャンペーン」

キャンペーン期間 平成２９年３月１日（水）～ 平成２９年６月３０日（金）

対象となるお客様

キャンペーン期間中、当行の普通預金口座に新たに１回あたり５万円以上

の給与振込（パート代・アルバイト代を含む）があるお客様

※お勤め先が取引金融機関と給与振込契約を結ばれたうえで、お取り扱いされている

ものに限ります。

プレゼント内容

応募不要 抽選で５００名様に素敵な商品をプレゼント

家電や食品、Ｔポイント等、様々なアイテムから商品を選ぶことができる

電子カタログギフト“サンクスコレクト”に掲載されている約２，０００

種類の商品の中から、３,０００ポイント分のお好きな商品を自由にお選

びいただけます。

※お選びいただける商品は、株式会社ＪＴＢベネフィットが運営する景品交換サイト

「https://thankscollect.jp/com/kyotobank.pdf」で確認いただけます。

＜“サンクスコレクト”掲載商品（平成２９年２月２７日時点）＞

※写真はキャンペーン商品のイメージであり、当選発表時点において実際に“サンクス

コレクト”に掲載されている商品と異なる場合がございます。

－２－

取扱店舗 全 店（振込専用支店を除く）

抽 選 日 平成２９年７月下旬  京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当選発表

当選案内状の発送（８月上旬）をもってこれに代えさせていただきます。

住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない場

合、またはキャンペーン期間終了日以前に給与振込口座を解約された場合は当

選を取り消しとさせていただきます。

※抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承

ください。

景品の交換方法

当選されたお客様には、「景品交換サイトの URL」および「景品交換に必要なユ

ーザーID」を記載した当選案内状をお送りいたしますので、お好きな景品３,０００

ポイント分（ポイント内であれば複数選択可能）をお選びください。

[景品申込期限：平成２９年１０月３１日（火）]

以 上